
 

 

 

 

KOMUNIKAT I 

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

Wydział Rehabilitacji 

 

zaprasza na 

 

Konferencję Naukowo Szkoleniową – Forum Praktyków Ortopedia  

„Interdyscyplinarne podejście kluczem do sukcesu leczenia” 

Warszawa, 27 listopad 2026 r. 

 

 

 
 

Forum Praktyków Ortopedia to konferencja naukowo-szkoleniowa, organizowana cyklicznie przez  

Wydział Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie. Wydarzenie stanowi 

istotny element uznanego cyklu „Forum Praktyków”, który od 18 lat wyznacza standardy w pogłębianiu 

wiedzy, moderowaniu merytorycznej dyskusji, a także pozwala na poznanie nowoczesnych trendów 

fizjoterapeutycznych oraz leczenia. 

Bogata historia cyklu obejmuje dziewięć edycji poświęconych skoliozom oraz serię spotkań 

skoncentrowanych na pediatrii i neurologii. W obecnej edycji, naszą uwagę kierujemy  

w stronę nowoczesnej ortopedii, stawiając na interdyscyplinarność jako fundament skutecznego 

procesu terapeutycznego. Synergia działań różnych specjalistów w procesie leczenia narządu ruchu. 

pozwala na osiągnięcie najlepszych rezultatów. Forum Praktyków Ortopedia łączy wnikliwą część 

wykładową z intensywnymi warsztatami. Pod okiem doświadczonych praktyków uczestnicy poznają 

konkretne techniki i narzędzia gotowe do natychmiastowego zastosowania w gabinecie, dzięki czemu 

tworzymy przestrzeń do dialogu między światem nauki a codzienną praktyką kliniczną. 

Ze względu na interdyscyplinarny kontekst wydarzenia, konferencja kierowana jest do studentów 

oraz czynnych zawodowo: fizjoterapeutów, lekarzy, terapeutów zajęciowych, nauczycieli 

wychowania fizycznego oraz trenerów personalnych.  

 

 

Kontakt: forum.praktykow@awf.edu.pl 
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Miejsce Konferencji: 

 

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, ul. Marymoncka 34, Budynek Centrum 

Organizacyjnego  

 

Warunki uczestnictwa: 

 

Warunkiem uczestnictwa jest rejestracja za pomocą formularza zgłoszeniowego oraz wniesienie opłaty za konferencję. 

 

Opłata należy dokonać maksymalnie w ciągu 7 dni od daty rejestracji.  

 

Formularz zgłoszeniowy: 

 

Formularz zgłoszeniowy zostanie umieszony po 20.02.2026r. 

 

Opłaty: 

 

Fizjoterapeuci, lekarze, terapeuci zajęciowi, nauczyciele wychowania fizycznego trenerzy – 280 zł  

 

Studenci – 220 zł 

 

Opłata konferencyjna obejmuje udział w wykładach, udział w warsztatach, przerwy kawowe, lunch. 

 

 

W trakcie Konferencji Forum Praktyków Ortopedia, istnieje możliwość udziału w maksymalnie dwóch warsztatach.  

Ze względu na fakt, że liczba miejsc na poszczególne warsztaty jest ograniczona, rejestrujący się proszeni są  

o zadeklarowanie kolejno: warsztatu pierwszego wyboru, następnie warsztatu drugiego wyboru.  

Decyduje kolejność zgłoszeń i wpłat. 

 

 

Numer rachunku bankowego, na który prosimy wnosić opłaty konferencyjne: 

 

Santander Bank Polska S.A. 60 1090 1014 0000 0001 0363 0452 
 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy do rejestracji. 
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